

Helvetia Holding ApS

Hornevej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 21 38 24 85

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022.

Peter Christian Teusch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helvetia Holding ApS
Hornevej 13
2770 Kastrup

CVR-nr.: 21 38 24 85
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
23. regnskabsår

Direktion

Peter Christian Teusch
Claus Hermann Jørgensen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.085 mod -14.671 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 870.946 mod 3.798.879 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-27.085	-14.671
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.139.424	3.649.003
Indtægt af kapitalinteresse	91.351	153.111
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	142.443	50.162
Andre finansielle indtægter	50.582	119.152
1 Øvrige finansielle omkostninger	-610.684	-172.565
Resultat før skat	786.031	3.784.192
Skat af årets resultat	84.915	14.687
Årets resultat	870.946	3.798.879
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	530.775	-160.386
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.959.265
Disponeret fra overført resultat	-359.829	0
Disponeret i alt	870.946	3.798.879

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.442.128	4.002.704
3	Kapitalinteresse	397.955	306.604
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.840.083</u>	<u>4.309.308</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.840.083</u>	<u>4.309.308</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.117.839	5.892.758
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.058.924	400.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	530.024	851.334
	Andre tilgodehavender	1.642.587	1.600.000
	Tilgodehavender i alt	<u>5.349.374</u>	<u>8.744.092</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.527.820	0
	Værdipapirer i alt	<u>4.527.820</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	21.229	818.954
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.898.423</u>	<u>9.563.046</u>
	Aktiver i alt	<u>14.738.506</u>	<u>13.872.354</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.178.789	648.014
Overført resultat	5.537.613	5.897.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	7.541.402	6.670.456
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.472.503	1.685.146
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.472.503	1.685.146
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.938.052	1.306.824
Gæld til associerede virksomheder	0	21.076
Selskabsskat	653.445	1.170.014
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.904	13.178
Anden gæld	3.097.200	3.005.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.724.601	5.516.752
Gældsforpligtelser i alt	7.197.104	7.201.898
Passiver i alt	14.738.506	13.872.354

5 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2021	125.000	648.014	5.897.442	0	6.670.456
Resultatandel	0	530.775	-359.829	700.000	870.946
	125.000	1.178.789	5.537.613	700.000	7.541.402

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.136	81.286	
Andre finansielle omkostninger	565.548	91.279	
	610.684	172.565	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	3.628.794	3.666.294	
Afgang i årets løb	0	-37.500	
Kostpris 30. juni 2022	3.628.794	3.628.794	
Opskrivninger 1. juli 2021	373.910	687.407	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.486.910	2.355.113	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-668.610	
Udbytte	-700.000	-2.000.000	
Regulering til indre værdi	-347.486	0	
Opskrivninger 30. juni 2022	813.334	373.910	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	4.442.128	4.002.704	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kastrup Bygningssnedkeri ApS,	70 %	3.947.777	1.263.384
Helvetia Invest ApS,	100 %	1.449.239	25.610
KBS Enterprise ApS,	100 %	-2.708.755	-17.933
ES Invest ApS,	66 %	344.151	865.352
		3.032.412	2.136.413

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	32.500	32.500
Kostpris 30. juni 2022	32.500	32.500
Opskrivninger 1. juli 2021	274.104	274.104
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	91.351	0
Opskrivninger 30. juni 2022	365.455	274.104
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	397.955	306.604

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HCØ 54 ApS,	49 %	817.109	207.713
KLV 305 ApS,	20 %	-12.141	-52.141
		804.968	155.572

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i Helvetia Invest ApS er lagt til sikkerhed for bankgæld.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	4.527.820
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-471.054</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring og støtteerklæring over for det associerede selskab KBS Entreprise ApS.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskabet Kastrup Bygningssnedkeri ApS's bankgæld, der udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2022.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution over for det associerede selskab HCØ 54 ApS's bankgæld der udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.